福井県中小企業家同友会

経営労働委員長 青木 克博

2013 年度 第 1 回経営指針成文化セミナーのご案内

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

経営環境の変化が早い昨今、社員・顧客・取引先・地域から本当に必要とされる、環境

変化に対応できる強靭な企業づくりを進めるためには、自社の進むべき方向を明らかにし、

全社一丸となってそれを実行する経営が不可欠です。

さて今回、そんな経営を実践する第一歩として、標記のセミナーを企画いたしました。

企業規模の大小は関係ありません。このセミナーで経営者として自社・自分と真剣に向き

合い、まず一歩を踏み出しましょう。また、既に経営指針を成文化しているという方も、

この機会に改めて自身の経営の原点に立ち返ってみませんか？

敬具

☆★☆ 経営指針とは何か？ ☆★☆

同友会では、「経営理念」「経営方針・戦略（ビジョン）」「経営計画」の３つを総称して

「経営指針」と呼んでいます。

記

日  時  ８月１０日（土） １０：１５～２３：３０

     ８月１１日（日）  ９：００～１７：００

        ※一泊二日の合宿形式です

場  所  福井県中小企産業大学校 第１中教室 他
福井市下六条町１６－１５ 電話（0776）41－3775

 講  師  丸山 博 氏

有限会社 第一コンサルティング・オブ・ビジネス 代表取締役

 参 加 費  ３０,０００円（食費、宿泊費込）

FAX（0776）54-9991 7/31（水）までにお申込下さい

   参加します

 お名前：

福井県中小企業家同友会 TEL（0776）54-9699 FAX（0776）54-9991

新会員候補をご紹介下さい！ お名前：

会社名：           住 所：

役 職：           TEL：          FAX：

 希望する対応：

第 1 回経営指針成文化セミナーに